
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2025 р. № 375

Про припинення функціонування 
прийомної сім'ї *****
та ***** 

Відповідно пунктів 5,6 Положення про прийомну сім'ю, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, розглянувши 
заяву *****, 04.08.1966 року народження, що проживає за адресою: вул. *****, 
м. Білгород-Дністровський, про припинення функціонування прийомної сім'ї, яка 
створена на підставі рішенням виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 16.11.2006 року № 851, свідоцтва про смерть *****, виконавчий комітет 
встановив наступне.  

Відповідно до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 21.02.2024 року № 83, *****, 03.07.2001 року народження виведена з 
прийомної сім'ї ***** та *****.

Відповідно до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 20.02.2025 року № 64 *****, 18.07.2002 року народження виведена з 
прийомної сім'ї ***** та *****.

***** помер, що підтверджується свідоцтвом про смерть, серії І-ЖД-№ 815441, 
актовий запис про смерть №  695 від 10.07.2025 року, місце реєстрації:Білгород-
Дністровський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-
Дністровському районі Одеської області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса).

*****, 04.08.1966 року народження, не має наміру поповнювати прийомну сім'ю.   
Керуючись статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2002 року № 565 «Про затвердження Положення про 
прийомну сім'ю», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

            1. Припинити функціонування прийомної сім'ї *****, 
04.08.1966 року народження, *****, 15.09.1963 р.н. 
            2. Рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
16.11.2006 року № 851 «Про створення прийомної сім'ї на базі *****» вважати таким, 
що втратило чинність.



3. Договір про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у 
прийомній сім'ї ***** від 14.08.2009 року вважати таким, що втратив чинність. 
          4. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
            5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                             Олександр СКАЛОЗУБ


